

Riis JR Holding ApS

Hanebuen 1, 9520 Skørping

CVR-nr. 38 22 55 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

Jesper Riis Christiansen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Riis JR Holding ApS
Hanebuen 1
9520 Skørping

CVR-nr.: 38 22 55 61
Stiftet: 2. december 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jesper Riis Christiansen, Direktør

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Dattervirksomhed Bådehavnsvej Aps, Aalborg

Kapitalinteresse NORbunker A/S, Aalborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.751 kr. mod -9.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.104.013 kr. mod 5.284.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-11.751	-9.064
Indtægt af kapitalinteresse	4.070.177	5.282.088
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.734	35.668
Andre finansielle indtægter	29.008	2.976
Øvrige finansielle omkostninger	-33.155	-27.170
Resultat før skat	4.104.013	5.284.498
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.104.013	5.284.498
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.070.177	2.282.088
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	135.000
Overføres til overført resultat	233.836	2.867.410
Disponeret i alt	4.104.013	5.284.498

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.670	21.670
3 Kapitalinteresse	20.786.520	18.716.343
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.864.935</u>	<u>1.864.935</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.673.125</u>	<u>20.602.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.673.125</u>	<u>20.602.948</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.415.827	2.421.718
5 Andre tilgodehavender	<u>929.169</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.344.996</u>	<u>2.421.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.344.996</u>	<u>2.421.718</u>
Aktiver i alt	<u>26.018.121</u>	<u>23.024.666</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.105.229	16.035.052
Overført resultat	5.475.128	5.241.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	135.000
Egenkapital i alt	<u>25.430.357</u>	<u>21.461.344</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	406.764	1.389.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.125	3.125
Anden gæld	174.875	170.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>587.764</u>	<u>1.563.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>587.764</u>	<u>1.563.322</u>
Passiver i alt	<u>26.018.121</u>	<u>23.024.666</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	21.670	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.670</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>21.670</u>	<u>21.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>21.670</u>	<u>21.670</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bådehavnsvej Aps, Aalborg	52,5 %	<u>-81.119</u>	<u>-39.281</u>
		<u>-81.119</u>	<u>-39.281</u>

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2025	<u>2.681.291</u>	<u>2.681.291</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.681.291</u>	<u>2.681.291</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	16.035.052	13.752.964
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.070.177	5.282.088
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-3.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>18.105.229</u>	<u>16.035.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>20.786.520</u>	<u>18.716.343</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NORbunker A/S, Aalborg	50 %	<u>41.573.038</u>	<u>8.140.354</u>
		<u>41.573.038</u>	<u>8.140.354</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	1.864.935	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.864.935</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.864.935</u>	<u>1.864.935</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.864.935</u>	<u>1.864.935</u>

5. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder 828 t.kr. til betaling efter 1 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for NORbunker A/S gæld til pengeinstitut, 0 kr., er aktierne nom. 750.000 kr. i NORbunker A/S pantsat til sikkerhed for Jyske Bank.

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for NORbunker A/S' mellemværenderne med Jyske Bank. NORbunker A/S' bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Riis JR Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter. Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalinteresse**

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalandel i kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Egenkapital**Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Forslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet)

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.